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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011879

30008856

30009010

30013049

30012057

30007876

30012896

30008686

30012756

IES JUAN CARLOS I

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES ALJADA

CPR MUS MURCIA

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES VALLE DEL SEGURA

MURCIA

MORATALLA

PUENTE 
TOCINOS

MURCIA

MURCIA

YECLA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MURCIA

BLANCA

0590007

0591205

0591209

0594420

0594422

0590I01

0590I08

0590I17

0590004

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/10/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...95511R

Sustituye a ...99969Q

Sustituye a ...08322F

Sustituye a ...59760L

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FÍSICA Y QUÍMICA

INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TÉRMICOS Y 
DE FLUIDOS
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

ÓRGANO

PERCUSIÓN

FILOSOFÍA / INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001758

30002763

30003202

30004322

30006151

30008650

30019052

30009319

30011338

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES DIEGO TORTOSA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES VEGA DEL TÁDER

IES ALFONSO X EL SABIO

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

IES INFANTA ELENA

IES MIGUEL ESPINOSA

CARTAGENA

CIEZA

JUMILLA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARTAGENA

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
21/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/10/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...52724D

Sustituye a ...27579C

Sustituye a ...65053M

Sustituye a ...19487V

Sustituye a ...22468Q

Sustituye a ...59270F

Sustituye a ...94106D

Sustituye a ...67297G

Sustituye a ...53362Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012288

30008881

30019660

30009319

30006161

30018321

30008753

30013505

30011843

30008480

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES GERARDO MOLINA

IES LA FLORIDA

IES INFANTA ELENA

IES FLORIDABLANCA

IES FEDERICO BALART

IES DR. PEDRO GUILLÉN

IES LOS MOLINOS

IES ALQUIBLA

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

JUMILLA

MURCIA

PLIEGO

ARCHENA

CARTAGENA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

0590009

0590009

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
21/10/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...08654Y

Sustituye a ...03568E

Sustituye a ...47454M

Sustituye a ...37892R

Sustituye a ...38173R

Sustituye a ...19637E

Sustituye a ...93121P

Sustituye a ...85999Y

Sustituye a ...81941N

Sustituye a ...22087H

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30005284

30018205

30019854

30008467

30003469

30011855

30012963

30007876

30011879

30008790

30002143

IES CARTHAGO SPARTARIA

I.E.S.O. GALILEO

CIFPPU HESPÉRIDES

IES RICARDO ORTEGA

IES SAN JUAN BOSCO

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES SABINA MORA

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES JUAN CARLOS I

IES SANJE

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

PALMA (LA)

POZO 
ESTRECHO

SANTA LUCIA

FUENTE 
ALAMO

LORCA

LORCA

ROLDAN

YECLA

MURCIA

ALCANTARILL
A

DOLORES 
(LOS)

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590017

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
21/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...61131V

Sustituye a ...02720Y

Sustituye a ...91602C

Sustituye a ...09116M

Sustituye a ...26435G

Sustituye a ...32428J

Sustituye a ...23223N

Sustituye a ...66353V

Sustituye a ...59386R

Sustituye a ...24405J

Sustituye a ...03749T

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010942

30010152

30011341

30005338

30011764

30009332

30000316

30002763

30008133

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES SAN ISIDORO

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES DOS MARES

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES PRADO MAYOR

IES REY CARLOS III

IES DIEGO TORTOSA

IES RUIZ DE ALDA

MAZARRÓN

DOLORES 
(LOS)

PUERTO 
LUMBRERAS

CUARTEROS 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

TOTANA

AGUILAS

CIEZA

SAN JAVIER

0590018

0590019

0590019

0590019

0590101

0590101

0590110

0590110

0590110

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
21/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/10/2016

PARA IMPARTIR LA 
ESPECIALIDAD DE 
ECONOMIA. NO OBLIGA

PARA IMPARTIR LA 
ESPECIALIDAD DE 
ECONOMIA. NO OBLIGA

PARA IMPARTIR LA 
ESPECIALIDAD DE 
ECONOMIA. NO OBLIGA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...12332L

Sustituye a ...85266D

Sustituye a ...13911B

Sustituye a ...01168X

Sustituye a ...81842Q

Sustituye a ...05677F

Sustituye a ...97928Z

Sustituye a ...12733W

Sustituye a ...47482H

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013451

30009319

30004929

30009319

30018321

30008790

30018461

30019313

30013049

IES MAR MENOR

IES INFANTA ELENA

IES ALQUERÍAS

IES INFANTA ELENA

IES FEDERICO BALART

IES SANJE

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE SAN JAVIER

CPR MUS MURCIA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

JUMILLA

ALQUERIAS

JUMILLA

PLIEGO

ALCANTARILL
A

MULA

SAN JAVIER

MURCIA

0591203

0591209

0591211

0591222

0591225

0591228

0592011

0592011

0594414

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
25/10/2016

INCORPORACACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
24/10/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...07229W

Sustituye a ...04276A

Sustituye a ...16341Y

Sustituye a ...17717H

Sustituye a ...22135C

Sustituye a ...11184H

Sustituye a ...55170M

Sustituye a ...66301C

Sustituye a ...55622D

Vacantes de SUSTITUCIÓN

ESTÉTICA

MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS

MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SOLDADURA

INGLÉS

INGLÉS

GUITARRA
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Murcia, a 18 de octubre de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30013049

30013049

CPR MUS MURCIA

CPR MUS MURCIA

MURCIA

MURCIA

0594423

0594460

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

1

1
Sustituye a ...23428W

Sustituye a ...17459Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PIANO

LENGUAJE MUSICAL


